Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 110/2025.

São Paulo, 03 de Julho de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1567/25
           MÉDICO CARDIOLOGISTA - CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1567/25, para a função de MÉDICO CARDIOLOGISTA para unidade Clinica de Aterosclerose

e Coronariopatia Crônica – Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação

Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Henrique Trombini Pinesi

2º Camila Talita Machado Barbosa

3º Guilherme Moreira Magnavita

4º Julia Pereira Afonso dos Santos Tormin

5º Victor Arrais Araujo

6º Marcelo Henrique Moreira Barbosa

7º Armando Carneiro Furtado

8º Herico José Pinto Blaschi Neto

9º Luhanda Leonora Cardoso Monti Sousa

 Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (03/07/2025).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano